BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR

Q¥ TABLA DE AMORTIZACION

Sucursal:
QuITO
Fonddo:
BEDE
Asignado:
40,000,000.00
Fecha Suscripcién:
2011-06-27
Gracia Interés:
0

Tipo Tabla:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA)

Tipo Interes:

INTERES REAJUSTA

Periodicidad:

PERIODICIDAD MENSUAL

Desistido:

0.00

Prestatario:

G.D.M.AD. DE QUITO

FINANCIAR LA EXPROPIACION PARA LA EJECUCION DE LA ViA DE INTEGRACION DE LOS VALLES (RUTA VIVA) DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO FASES I Y Il

Objeto:
Venc. Fecha D bol
1 2011-07-26 16,000,000.00
1 2011-07-26 0.00
1 2011-08-25 0.00
1 2011-08-25 16,000,000.00
2 2011-09-24 0.00
2 2011-09-24 0.00
3 2011-10-24 0.00
3 2011-10-24 0.00

4 2011-11-23 0.00

Cartera Vigent

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

16,000,000.00

Int.
Devengado
0.00

0.00

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

Crédito:

Ejecutado:

Plazo:

Gracia Capital:

Tipo Afio:

11426

40,000,000.00

120

109

Int. Capitalizado Int. Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

99,333.33

COMERCIAL (DIAS COMERCIALES)

Amortizacién Int. Tardio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito
PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728

T. Interés

0

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

Cuota

0.00

0.00

0.00

99,333.33

0.00

99,333.33

0.00

99,333.33

0.00



BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109

U TABLA DE AMORTIZACION y Av. 10 de Agosto - Quito

PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320

Casilla: 17-17-1728

4 2011-11-23 0.00  16,000,000.00 99,333.33 0.00 99,333.33 0.00 0.00 0 99,333.33

52011-12-23 0.00  16,000,000.00 99,333.33 0.00 99,333.33 0.00 0.00 0,0745 0.00

52011-12-23 0.00  16,000,000.00 99,333.33 0.00 99,333.33 0.00 0.00 0 99,333.33

6 2012-01-22 0.00  16,000,000.00 99,333.33 0.00 99,333.33 0.00 0.00 0,0745 0.00

6 2012-01-22 0.00  16,000,000.00 99,333.33 0.00 99,333.33 0.00 0.00 0 99,333.33

7 2012-01-30 5,099,828.00  21,099,828.00 26,488.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0745 0.00

7 2012-02-21 0.00  21,099,828.00 96,062.83 0.00 122,551.72 0.00 0.00 0,0745 0.00

7 2012-02-21 5,099,828.00  21,099,828.00 122,551.72 0.00 122,551.72 0.00 0.00 0 122,551.72

8 2012-03-22 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0,0745 0.00

8 2012-03-22 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0 130,994.77

9 2012-04-21 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0,0745 0.00

9 2012-04-21 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0 130,994.77

10 2012-05-21 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0,0745 0.00
10 2012-05-21 0.00  21,099,828.00 130,994.77 0.00 130,994.77 0.00 0.00 0 130,994.77
11 2012-05-31 318,367.93  21,418,195.93 43,664.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0745 0.00
11 2012-06-20 0.00 21,418,195.93 88,647.53 0.00 132,312.45 0.00 0.00 0,0745 0.00
11 2012-06-20 318,367.93  21,418,195.93 132,312.45 0.00 132,312.45 0.00 0.00 0 132,312.45
12 2012-07-20 0.00 21,418,195.93 132,971.30 0.00 132,971.30 0.00 0.00 0,0745 0.00
12 2012-07-20 0.00 21,418,195.93 132,971.30 0.00 132,971.30 0.00 0.00 0 132,971.30
13 2012-08-17 27,486.18  21,445,682.11 124,106.55 0.00 0.00 0.00 11.38 0,0745 0.00
13 2012-08-19 0.00  21,305,883.93 8,876.13 0.00 132,971.30 139,798.18 0.00 0,0745 0.00
13 2012-08-19 27,486.18  21,305,883.93 132,982.68 0.00 132,971.30 139,798.18 11.38 0 272,769.48
14 2012-08-28 771,647.33  22,077,531.26 39,682.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0745 0.00
14 2012-08-29 10,900,172.00  32,977,703.26 4,568.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0745 0.00
14 2012-09-18 0.00 32,735,701.53 136,491.05 0.00 180,753.46 242,001.73 0.00 0,0745 0.00
14 2012-09-18 11,671,819.33  32,735,701.53 180,742.08 0.00 180,753.46 242,001.73 0.00 0 422,755.19
15 2012-10-17 408,821.78  33,144,523.31 196,459.68 0.00 0.00 0.00 84.60 0,0745 0.00
15 2012-10-18 0.00 32,925,323.28 6,859.07 0.00 203,234.15 219,200.03 0.00 0,0745 0.00
15 2012-10-18 408,821.78  32,925,323.28  203,318.75 0.00 203,234.15 219,200.03 84.60 0 422,434.18
16 2012-11-17 0.00 32,701,989.33 204,411.38 0.00 204,495.98 223,333.95 0.00 0,0745 0.00
16 2012-11-17 0.00 32,701,989.33 204,411.38 0.00 204,495.98 223,333.95 0.00 0 427,829.93
17 2012-12-17 0.00 32,477,268.85 203,024.85 0.00 203,024.85 224,720.48 0.00 0,0745 0.00
17 2012-12-17 0.00 32,477,268.85 203,024.85 0.00 203,024.85 224,720.48 0.00 0 427,745.33
18 2013-01-16 0.00 32,251,153.23 201,629.71 0.00 201,629.71 226,115.62 0.00 0,0745 0.00
18 2013-01-16 0.00 32,251,153.23 201,629.71 0.00 201,629.71 226,115.62 0.00 0 427,745.33
19 2013-02-15 0.00 32,023,633.81 200,225.91 0.00 200,225.91 227,519.42 0.00 0,0745 0.00
19 2013-02-15 0.00 32,023,633.81 200,225.91 0.00 200,225.91 227,519.42 0.00 0 427,745.33
20 2013-03-17 0.00 31,794,701.87 198,813.39 0.00 198,813.39 228,931.94 0.00 0,0745 0.00
20 2013-03-17 0.00 31,794,701.87 198,813.39 0.00 198,813.39 228,931.94 0.00 0 427,745.33
21 2013-03-27 809,289.28  32,603,991.15 65,797.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0745 0.00
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21 2013-04-16 0.00  32,366,099.83 134,944.30 0.00 200,741.67
21 2013-04-16 809,289.28  32,366,099.83 200,741.67 0.00 200,741.67
22 2013-05-09 1,033,859.71  33,399,959.54 154,053.64 0.00 0.00
22 2013-05-16 0.00  33,162,288.78 48,383.55 0.00 200,939.53
22 2013-05-16 1,033,859.71  33,162,288.78 202,437.19 0.00 200,939.53
23 2013-05-17 103,195.93  33,265,484.71 6,862.75 0.00 0.00
23 2013-06-11 134,616.94  33,400,101.65 172,102.68 0.00 0.00
23 2013-06-15 0.00  33,152,581.81 27,647.86 0.00 207,999.52
23 2013-06-15 237,812.87  33,152,581.81 206,613.29 0.00 207,999.52
24 2013-06-27 336,145.48  33,488,727.29 82,328.91 0.00 0.00
24 2013-07-08 167,981.55  33,656,708.84 76,233.37 0.00 0.00
24 2013-07-15 0.00  33,403,285.38 48,755.48 0.00 207,185.85
24 2013-07-15 504,127.03  33,403,285.38 207,317.76 0.00 207,185.85
25 2013-07-25 571,087.43  33,974,372.81 69,126.24 0.00 0.00
25 2013-07-30 39,065.97  34,013,438.78 35,154.04 0.00 0.00
25 2013-08-14 0.00  33,752,460.59 105,583.38 0.00 209,985.73
25 2013-08-14 610,153.40  33,752,460.59 209,863.66 0.00 209,985.73
26 2013-08-27 702,863.39  34,455,323.98 90,803.49 0.00 0.00
26 2013-09-11 153,126.26  34,608,450.24 106,955.07 0.00 0.00
26 2013-09-13 0.00  34,339,344.34 14,324.05 0.00 212,140.50
26 2013-09-13 855,989.65  34,339,344.34 212,082.61 0.00 212,140.50
27 2013-10-13 0.00  34,069,216.44 213,190.10 0.00 213,253.48
27 2013-10-13 0.00  34,069,216.44 213,190.10 0.00 213,253.48
28 2013-10-28 159,452.27  34,228,668.71 105,756.53 0.00 0.00
28 2013-11-12 0.00  33,956,863.76 106,251.49 0.00 211,513.05
28 2013-11-12 159,452.27  33,956,863.76 212,008.02 0.00 211,513.05
29 2013-11-25 369,639.04  34,326,502.80 91,353.40 0.00 0.00
29 2013-11-28 343,133.20  34,669,636.00 21,311.04 0.00 0.00
29 2013-12-12 0.00  34,391,362.68 100,445.64 0.00 212,610.92
29 2013-12-12 712,772.24  34,391,362.68 213,110.08 0.00 212,610.92
30 2013-12-13 296,082.42  34,687,445.10 7,117.10 0.00 0.00
30 2013-12-20 41,144.74  34,728,589.84 50,248.62 0.00 0.00
30 2014-01-11 0.00  34,443,381.24 158,111.55 0.00 216,471.40
30 2014-01-11 337,227.16  34,443,381.24 215,477.27 0.00 216,471.40
31 2014-02-07 644,766.20  35,088,147.44 192,452.39 0.00 0.00
31 2014-02-10 0.00  34,801,299.44 21,783.89 0.00 213,835.99
31 2014-02-10 644,766.20  34,801,299.44 214,236.28 0.00 213,835.99
32 2014-02-19 8,955.87  34,810,255.31 64,817.42 0.00 0.00
32 2014-03-12 0.00  34,516,085.72 151,279.57 0.00 216,497.28
32 2014-03-12 8,955.87  34,516,085.72 216,096.99 0.00 216,497.28

237,891.32

237,891.32

0.00

237,670.76

237,670.76

0.00

0.00

247,519.84

247,519.84

0.00

0.00

253,423.46

253,423.46

0.00

0.00

260,978.19

260,978.19

0.00

0.00

269,105.90

269,105.90

270,127.90

270,127.90

0.00

271,804.95

271,804.95

0.00

0.00

278,273.32

278,273.32

0.00

0.00

285,208.60

285,208.60

0.00

286,848.00

286,848.00

0.00

294,169.59

294,169.59

0.00

0.00

1,497.66

0.00

1,497.66

0.00

111.43

0.00

111.43

0.00

243.34

0.00

243.34

0.00

121.27

0.00

121.27

0.00

63.38

0.00

63.38

0.00

0.00

494.97

0.00

494.97

0.00

994.13

0.00

994.13

0.00

0.00

0.00

0.00

400.29

0.00

400.29

0.00

0.00

0.00

Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito
PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728
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438,632.99
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0.00

460,609.31
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0.00
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0.00
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500,683.99
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510,666.87
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2016-03-01

2016-03-31

2016-03-31

2016-04-30

2016-04-30

2016-05-30

2016-05-30

2016-06-29

2016-06-29

2016-07-29

2016-07-29

2016-08-28

2016-08-28

2016-09-27

2016-09-27

2016-10-27

2016-10-27

2016-11-26

2016-11-26

2016-12-26

2016-12-26

2017-01-25

2017-01-25

2017-02-24

2017-02-24

2017-03-26

2017-03-26

2017-04-25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,372,275.68

29,035,983.96

29,035,983.96

28,697,604.43

28,697,604.43

28,357,124.13

28,357,124.13

28,014,530.01

28,014,530.01

27,669,808.96

27,669,808.96

27,322,947.77

27,322,947.77

26,973,933.14

26,973,933.14

26,622,751.71

26,622,751.71

26,269,390.03

26,269,390.03

25,913,834.56

25,913,834.56

25,556,071.69

25,556,071.69

25,196,087.70

25,196,087.70

24,833,868.81

24,833,868.81

24,469,401.16

24,469,401.16

24,102,670.76

24,102,670.76

23,733,663.57

23,733,663.57

23,362,365.47

23,362,365.47

22,988,762.23

22,988,762.23

22,612,839.54

22,612,839.54

22,234,582.99

184,427.81

182,352.88

182,352.88

180,265.07

180,265.07

178,164.29

178,164.29

176,050.48

176,050.48

173,923.54

173,923.54

171,783.40

171,783.40

169,629.97

169,629.97

167,463.17

167,463.17

165,282.92

165,282.92

163,089.13

163,089.13

160,881.72

160,881.72

158,660.61

158,660.61

156,425.71

156,425.71

154,176.94

154,176.94

151,914.20

151,914.20

149,637.41

149,637.41

147,346.49

147,346.49

145,041.35

145,041.35

142,721.90

142,721.90

140,388.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

184,427.81

182,352.88

182,352.88

180,265.07

180,265.07

178,164.29

178,164.29

176,050.48

176,050.48

173,923.54

173,923.54

171,783.40

171,783.40

169,629.97

169,629.97

167,463.17

167,463.17

165,282.92

165,282.92

163,089.13

163,089.13

160,881.72

160,881.72

158,660.61

158,660.61

156,425.71

156,425.71

154,176.94

154,176.94

151,914.20

151,914.20

149,637.41

149,637.41

147,346.49

147,346.49

145,041.35

145,041.35

142,721.90

142,721.90

140,388.05

334,216.78

336,291.72

336,291.72

338,379.53

338,379.53

340,480.30

340,480.30

342,594.12

342,594.12

344,721.05

344,721.05

346,861.19

346,861.19

349,014.63

349,014.63

351,181.43

351,181.43

353,361.68

353,361.68

355,555.47

355,555.47

357,762.87

357,762.87

359,983.99

359,983.99

362,218.89

362,218.89

364,467.65

364,467.65

366,730.40

366,730.40

369,007.19

369,007.19

371,298.10

371,298.10

373,603.24

373,603.24

375,922.69

375,922.69

378,256.55

PBX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109

y Av. 10 de Agosto - Quito

:(02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00
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4 TABLA DE AMORTIZACION

70

71

7

Py

7

N

7

N

7

w

7

w

74

74

7

a

7

a

76

76

77

77

78

78

79

79

80

80

8

=

8

=

8

N

8

N

8.

w

8.

w

84

84

8

4

8

4

86

86

87

87

88

88

89

89

90

2017-04-25

2017-05-25

2017-05-25

2017-06-24

2017-06-24

2017-07-24

2017-07-24

2017-08-23

2017-08-23

2017-09-22

2017-09-22

2017-10-22

2017-10-22

2017-11-21

2017-11-21

2017-12-21

2017-12-21

2018-01-20

2018-01-20

2018-02-19

2018-02-19

2018-03-21

2018-03-21

2018-04-20

2018-04-20

2018-05-20

2018-05-20

2018-06-19

2018-06-19

2018-07-19

2018-07-19

2018-08-18

2018-08-18

2018-09-17

2018-09-17

2018-10-17

2018-10-17

2018-11-16

2018-11-16

2018-12-16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,234,582.99

21,853,978.09

21,853,978.09

21,471,010.28

21,471,010.28

21,085,664.88

21,085,664.88

20,697,927.12

20,697,927.12

20,307,782.15

20,307,782.15

19,915,215.03

19,915,215.03

19,520,210.72

19,520,210.72

19,122,754.10

19,122,754.10

18,722,829.94

18,722,829.94

18,320,422.92

18,320,422.92

17,915,517.61

17,915,517.61

17,508,098.53

17,508,098.53

17,098,150.04

17,098,150.04

16,685,656.45

16,685,656.45

16,270,601.98

16,270,601.98

15,852,970.70

15,852,970.70

15,432,746.64

15,432,746.64

15,009,913.68

15,009,913.68

14,584,455.63

14,584,455.63

14,156,356.20

140,388.05

138,039.70

138,039.70

135,676.78

135,676.78

133,299.19

133,299.19

130,906.84

130,906.84

128,499.63

128,499.63

126,077.48

126,077.48

123,640.29

123,640.29

121,187.97

121,187.97

118,720.43

118,720.43

116,237.57

116,237.57

113,739.29

113,739.29

111,225.51

111,225.51

108,696.11

108,696.11

106,151.01

106,151.01

103,590.12

103,590.12

101,013.32

101,013.32

98,420.53

98,420.53

95,811.64

95,811.64

93,186.55

93,186.55

90,545.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140,388.05

138,039.70

138,039.70

135,676.78

135,676.78

133,299.19

133,299.19

130,906.84

130,906.84

128,499.63

128,499.63

126,077.48

126,077.48

123,640.29

123,640.29

121,187.97

121,187.97

118,720.43

118,720.43

116,237.57

116,237.57

113,739.29

113,739.29

111,225.51

111,225.51

108,696.11

108,696.11

106,151.01

106,151.01

103,590.12

103,590.12

101,013.32

101,013.32

98,420.53

98,420.53

95,811.64

95,811.64

93,186.55

93,186.55

90,545.16

378,256.55

380,604.90

380,604.90

382,967.81

382,967.81

385,345.40

385,345.40

387,737.76

387,737.76

390,144.97

390,144.97

392,567.12

392,567.12

395,004.31

395,004.31

397,456.62

397,456.62

399,924.16

399,924.16

402,407.02

402,407.02

404,905.31

404,905.31

407,419.08

407,419.08

409,948.49

409,948.49

412,493.59

412,493.59

415,054.47

415,054.47

417,631.28

417,631.28

420,224.06

420,224.06

422,832.96

422,832.96

425,458.05

425,458.05

428,099.43

PBX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109

y Av. 10 de Agosto - Quito

:(02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

0,0745

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.59

0.00

518,644.60

0.00

518,644.60

0.00
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4 TABLA DE AMORTIZACION

90

91

9

=

9.

N

9.

N

9.

@w

9.

@w

94

94

9

v

9

v

96

96

97

97

98

98

99

99

100
100
10

=

10

=

10:

o

10:

o

10:

@®

10:

@®

104
104
10

G

10

G

106
106
107
107
108
108
109
109
110
110
11

[

11

[

11

N

11

N

11

w

11

w

114
114
115

2018-12-16

2019-01-15

2019-01-15

2019-02-14

2019-02-14

2019-03-16

2019-03-16

2019-04-15

2019-04-15

2019-05-15

2019-05-15

2019-06-14

2019-06-14

2019-07-14

2019-07-14

2019-08-13

2019-08-13

2019-09-12

2019-09-12

2019-10-12
2019-10-12
2019-11-11
2019-11-11
2019-12-11
2019-12-11
2020-01-10
2020-01-10
2020-02-09
2020-02-09
2020-03-10
2020-03-10
2020-04-09
2020-04-09
2020-05-09
2020-05-09
2020-06-08
2020-06-08
2020-07-08
2020-07-08
2020-08-07
2020-08-07
2020-09-06
2020-09-06
2020-10-06
2020-10-06
2020-11-05
2020-11-05
2020-12-05
2020-12-05
2021-01-04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,156,356.20

13,725,598.98

13,725,598.98

13,292,167.47

13,292,167.47

12,856,045.09

12,856,045.09

12,417,215.10

12,417,215.10

11,975,660.72

11,975,660.72

11,531,365.02

11,531,365.02

11,084,310.98

11,084,310.98

10,634,481.48

10,634,481.48

10,181,859.29

10,181,859.29

9,726,427.08
9,726,427.08
9,268,167.38
9,268,167.38
8,807,062.65
8,807,062.65
8,343,095.24
8,343,095.24
7,876,247.37
7,876,247.37
7,406,501.14
7,406,501.14
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,933,838.58
6,322,814.51
6,322,814.51
5,707,997.00
5,707,997.00
5,089,362.50
5,089,362.50
4,466,887.31
4,466,887.31
3,840,547.59
3,840,547.59
3,210,319.34

90,545.16

87,887.38

87,887.38

85,213.09

85,213.09

82,522.21

82,522.21

79,814.61

79,814.61

77,090.21

77,090.21

74,348.89

74,348.89

71,590.56

71,590.56

68,815.10

68,815.10

66,022.41

66,022.41

63,212.38
63,212.38
60,384.90
60,384.90
57,539.87
57,539.87
54,677.18
54,677.18
51,796.72
51,796.72
48,898.37
48,898.37
45,982.03
45,982.03
43,047.58
43,047.58
43,047.58
43,047.58
43,047.58
43,047.58
43,047.58
43,047.58
39,254.14
39,254.14
35,437.15
35,437.15
31,596.46
31,596.46
27,731.93
27,731.93
23,843.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

90,545.16

87,887.38

87,887.38

85,213.09

85,213.09

82,522.21

82,522.21

79,814.61

79,814.61

77,090.21

77,090.21

74,348.89

74,348.89

71,590.56

71,590.56

68,815.10

68,815.10

66,022.41

66,022.41

63,212.38
63,212.38
60,384.90
60,384.90
57,539.87
57,539.87
54,677.18
54,677.18
51,796.72
51,796.72
48,898.37
48,898.37
45,982.03
45,982.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
54,787.83
54,787.83
50,994.39
50,994.39
47,177.40
47,177.40
43,336.71
43,336.71
39,472.18
39,472.18
